Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 007/2023, DE 06 FEVEREIRO DE 2023

O PRÓ-REITOR PRO TEMPORE DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE CATALÃO, usando da competência delegada pela Portaria nº 458/2021, da
Reitoria, publicada no DOU em 05/10/2021 e tendo em vista o que consta no Processo nº
23070.005426/2023-26, RESOLVE:

I - Revogar os termos da Portaria PROGRAD nº 006/2021;

II - Designar TÂNIA MAIA BARCELOS, Matrícula nº 1544531/SIAPE, Professor;
ELZILAINE DOMINGUES MENDES, Matrícula nº 1684041/SIAPE, Professor; EMILSE
TEREZINHA NAVES, Matrícula nº1674912/SIAPE, Professor; GLEIBER COUTO
SANTOS, Matrícula nº 1674702/SIAPE, Professor; JANAÍNA CASSIANO SILVA,
Matrícula nº 2068457/SIAPE, Professor; RENATA WIRTHMANN GONÇALVES
FERREIRA, Matrícula nº 2455171/SIAPE, Professor, todos lotados no Instituto de
Biotecnologia para, sob a presidência da primeira, comporem o Núcleo Docente Estruturante
(NDE) do curso de Psicologia da Universidade Federal de Catalão, por um período de 3 (três)
anos, com efeito a partir de 06/02/2023.

________________________________________
Moisés Fernandes Lemos

Pró-Reitor Pro Tempore de Graduação